令和３年９月１７日

清里小学校 保護者 様

荒尾市立清里小学校

校長 森山 資典

令和３年度清里小学校運動会の実施について（案内）
新涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から、本校教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、令和３年度の清里小学校運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存

じますが、是非ご来校いただき、ご観覧並びにご協力頂きますようお願い申し上げます。

なお、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、変更を行う場合があり

ます。その際には、安心メール等で連絡いたします。ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 期 日 令和３年１０月２３日（土）

※態度決定午前６時 小雨決行

※雨天時等の場合は、翌２４日（日）に順延。

２ 場 所 清里小学校 運動場

３ 時 間 開会式開始（入場行進なし） 午前 ８時４５分

終了予定 午前１１時（昼食なし）

４ その他

○運動会実施の態度決定を午前６時までに行います。その後の対応等につきまして

は、裏面をご覧下さい。

○駐車場は、本校運動場西側（芝生部分）・正門東側（２・３年生教室前）です。校

地西側入り口から入り、正門から出る一方通行（児童引き渡しの際の通り方）で

お願いします。本年度はサンエイ化学と清里保育園の駐車場が借用できませんの

で、各家庭１台での来校にご協力ください。くれぐれも路上駐車がないよう、ご

協力お願いいたします。

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、児童との距離、保護者の方同士の距

離をとり、混雑（密集・密接）をさけてご観覧ください。

参観の際には、飛沫感染を防ぐため、マスク着用と大きな声の声援を控えてい

ただき、拍手等での応援をお願いします。また、応援時の飲食もご遠慮ください。

荒尾市立清里小学校

電話：６８－０１９１

担当：教頭 岩本直幸

天候に伴う予定の変更について

天候により、予定をやむなく変更する場合があります。変更する場合は、下記のよう

に行う予定ですので、ご理解とご協力の程、宜しくお願いします。

記

１ 予定どおり実施の場合

○午前６時に「清里小安心メール」で開催をお知らせします。

２ 延期等の場合

○午前６時以降、「清里小安心メール」で延期または遅延等をお知らせします。

３ 詳細について

予定どおり実施の場合 １０月２２日（金）準備ができない場合

２２ ○１～３年 午前中授業

日 （少し早めに下校します） ○全学年 ３時間授業

(金) ○４～６年 午後準備 ※土曜日課の授業（１１：２０下校）

※４～６年は弁当持参。 通常どおり、登校班で登校。

○ＰＴＡ準備協力 ※ＰＴＡ準備は延期になります。

１３時３０分～１５時頃

２３ 運動会実施 【 運動会実施の場合 】 【 運動会順延の場合 】

日 ※通常どおり、登校班で ○ＰＴＡ準備協力 ７時～ ○月曜日の時間割で登校

(土) 登校。 ※参加可能な方で準備。 ※全員弁当持参。

○運動会実施 【午後に準備可能な場合】

※通常どおり、登校班で ○ＰＴＡ準備協力

登校。 １３時３０分～１５時頃

※運動会の開始を遅らせ ※参加可能な方で準備。

る場合もあります。

２４ 週休日 週休日 【前日準備未実施の場合】

日 ○ＰＴＡ準備協力 ７時

(日) ※参加可能な方で準備。

運動会実施

※通常どおり、登校班で

登校。

２５ 通常授業 通常授業 振替休業日

日 ※全員弁当持参 ※全員弁当持参

(月)

※１０月２０日（水）を、運動会（２３日（土））分の振替休業日といたします。

※２４日（日）にも運動会が実施できない場合については、後日連絡します。